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Link do nagrania z XLIII sesji Rady Miasta Rzeszowa 

https://bip.erzeszow.pl/pl/1832-2021/28909-nagranie.html#tresc 

 

Podane w protokole czasy rozpoczęcia poszczególnych punktów porządku obrad odnoszą się 

do powyższego nagrania.  

 

 

BRM.0002.1.2.2021 

 

Protokół Nr XLIII/1/2021 

z XLIII sesji Rady Miasta Rzeszowa (zdalnej)  

odbytej w dniu 23 lutego 2021 roku.  
 

 

P. Andrzej Dec - Przewodniczący Rady Miasta - poinformował, że XLIII sesja Rady Miasta 

Rzeszowa, zgodnie z zawiadomieniem o sesji, odbędzie się zdalnie.  

 

Stwierdził, że na ustawowy stan 28 radnych w obradach XLIII sesji Rady Miasta Rzeszowa 

zalogowanych w systemie było 28 radnych, co stanowi wymagane quorum do prawomocności 

obrad. Lista obecności, sporządzona na podstawie potwierdzeń przesłanych elektronicznie 

przez radnych i zweryfikowana przez dane z rejestru logowań, oraz udział w głosowaniach, 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

P. Andrzej Dec - Przewodniczący Rady Miasta - dokonał otwarcia XLIII sesji Rady Miasta  

i prowadził obrady. Przedstawił proponowany porządek obrad XLIII sesji Rady Miasta 

(proponowany porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu). Poinformował, że 

wpłynęły następujące wnioski dotyczące zmiany proponowanego porządku obrad:  

 

 Wniosek Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej Rady Miasta o rozszerzenie 

porządku obrad o projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu do 

Porozumienia Międzygminnego powierzającego Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę 

Miasto Jasło zadania z zakresu pomocy społecznej - jako pkt 25 a. 

 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie (24 głosami za). 

  

 Wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta o rozszerzenie porządku obrad  

o projekt uchwały w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi - jako 

pkt 25 b. 

 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie (25 głosami za). 

 

 Wniosek Komisji Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami Osiedlowymi Rady 

Miasta o poszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla 

Pogwizdów Nowy - jako pkt 25 c.   

 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie (26 głosami za). 

 

https://bip.erzeszow.pl/pl/1832-2021/28909-nagranie.html#tresc
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Radny P. Witold Walawender - zgłosił wniosek o wprowadzenie pod obrady dzisiejszej sesji 

projektu uchwały dotyczącej powołania Komisji ds. Ochrony Środowiska.  

Radny P. Jerzy Jęczmienionka - opowiedział się przeciwko wprowadzaniu do porządku 

obrad dzisiejszej sesji sprawy powołania Komisji ds. Ochrony Środowiska.  

 

Ustalono, że temat zostanie omówiony podczas spotkania Prezydium Rady  

z przewodniczącymi klubów działających w Radzie Miasta.  

 

P. Konrad Fijołek - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - zgłosił wniosek o wprowadzenie 

do porządku obrad dzisiejszej sesji, jako pkt 6 a, projektu uchwały w sprawie stanowienia  

o kierunkach działania Prezydenta Miasta Rzeszowa w zakresie podjęcia działań z obszaru 

planowania przestrzennego. 

 

W dyskusji głos zabrali: Radny P. Jerzy Jęczmienionka, Radny P. Waldemar Szumny, 

Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec. 

 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad - jako pkt 6 a - projektu uchwały w sprawie 

stanowienia o kierunkach działania Prezydenta Miasta Rzeszowa w zakresie podjęcia działań  

z obszaru planowania przestrzennego - został przyjęty jednogłośnie (23 głosami za). 

 

Radny P. Sławomir Gołąb - zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad dzisiejszej 

sesji projektu uchwały dotyczącej przejęcia na własność Miasta nieruchomości położonej przy 

ul. Dekerta 4 w Rzeszowie, tzw. „willi Kotowicza”.  

W dyskusji głos zabrali: Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Sławomir 

Gołąb, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Jerzy Jęczmienionka, 

Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Sławomir Gołąb, Przewodniczący 

Rady Miasta P. Andrzej Dec.  

 

Radny P. Sławomir Gołąb - poinformował, że projekt uchwały dotyczącej przejęcia na 

własność Miasta nieruchomości położonej w Rzeszowie przy ul. Dekerta 4, zostanie 

przedłożony pod obrady kolejnej sesji Rady Miasta. 

P. Andrzej Gutkowski - b. Zastępca Prezydenta Miasta - podziękował za współpracę z Radą 

Miasta Rzeszowa i Urzędem Miasta Rzeszowa. 

 

P. Andrzej Dec - Przewodniczący Rady Miasta - przekazał podziękowania P. Andrzejowi 

Gutkowskiemu za współpracę z Radą Miasta Rzeszowa. 

 

P. Bogusław Sak - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej - podziękował  

P. Andrzejowi Gutkowskiemu za współpracę.  

 

Porządek obrad XLIII sesji Rady Miasta Rzeszowa (z uwzględnieniem zmian):  

 

1. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Rzeszowa.  

2. Uchwała w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2021 r.    

3. Komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta i Prezydenta Miasta. 

4. Uchwała w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy miasto Rzeszów na lata 2021 - 2025 (druk nr 

XLIII/8/2021). 
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5. Uchwała w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miasto Rzeszów (druk nr XLIII/13/2021). 

6. Uchwała w sprawie przyjęcia „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego na lata 2021 – 2030 z elementami strategii rozwoju elektromobilności dla 

miasta Rzeszowa i gmin ościennych, które zawarły z gminą miasto Rzeszów 

porozumienia w zakresie organizacji transportu publicznego.”   

6a. Uchwała w sprawie stanowienia o kierunkach działania Prezydenta Miasta Rzeszowa  

      w zakresie podjęcia działań z obszaru planowania przestrzennego.  

7. Uchwała zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych, ponadpodstawowych i specjalnych oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkól podstawowych (druk nr XLIII/12/2021).  

8. Uchwała w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na 

lata 2021 – 2023.  

9. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

nr 253/5/2013 – II – A „Dworzec” w Rzeszowie (druk nr XLIII/21/2021).   

10. Uchwała o zmianie uchwały Rady Miasta Rzeszowa w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (przy ul. Ludwika 

Chmury w Rzeszowie); (druk nr XLIII/16/2021). 

11. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

nr 309/4/2019 przy ul. Ludwika Chmury w Rzeszowie (druk nr XLIII/18/2021). 

12. Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany nr 307/2/2019 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego nr 118/26/2005 na południe od ogrodów 

działkowych Zalesie w Rzeszowie w części oznaczonej konturem od XV do XXXI 

(druk nr XLIII/17/2021). 

13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej 

przy ul. Kopernika w Rzeszowie (druk nr XLIII/15/2021). 

14. Uchwała w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Rzeszowie w rejonie 

ulicy Ługowej (druk nr XLIII/6/2021). 

15. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej  

w Rzeszowie przy ul. Rataja (druk nr XLIII/9/2021). 

16. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej  

w Rzeszowie przy ul. Stadionowej (druk nr XLIII/11/2021). 

17. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości położonej przy ul. Ofiar 

Katynia w Rzeszowie.  

18. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości położonej przy ul. ks. 

Jerzego Popiełuszki w Rzeszowie (druk nr XLIII/7/2021). 

19. Uchwała w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Rzeszowie (druk nr XLIII/1/2021). 

20. Uchwała w sprawie pozbawienia ulicy Ceramicznej w Rzeszowie kategorii drogi 

publicznej powiatowej i zaliczenia do kategorii drogi publicznej gminnej (druk  

nr XLIII/19/2021). 

21. Uchwała w sprawie pozbawienia ulicy Ludwika Chmury w Rzeszowie kategorii drogi 

publicznej gminnej i zaliczenia jej do kategorii drogi publicznej powiatowej (druk  

nr XLIII/20/2021). 

22. Uchwała w sprawie wyłączenia z pasa drogowego ulicy por. Henryka Pisarka działek  

nr 839/3, 839/4 i 839/5 w obr. 227 położonych w Rzeszowie (druk nr XLIII/2/2021). 

23. Uchwała zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie uzgodnienia zakresu 

prac wykonywanych na potrzeby realizacji inwestycji celu publicznego dotyczących 

pomnika przyrody (druk nr XLIII/3/2021). 

24. Uchwała w sprawie ustanowienia pomnika przyrody (druk nr XLIII/4/2021). 
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25. Uchwała w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony 

przyrody dotyczących pomnika przyrody – dębu szypułkowego (druk  

nr XLIII/14/2021). 

25a.Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu do Porozumienia 

Międzygminnego powierzającego Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę Miasto Jasło 

zadania z zakresu pomocy społecznej. 

25b. Uchwała w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi. 

25c. Uchwała w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Pogwizdów Nowy. 

26. Uchwała w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Porządku Publicznego  

i Współpracy z Samorządami Osiedlowymi Rady Miasta Rzeszowa 

27. Omówienie odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

28. Wolne wnioski i sprawy różne. 

 

Opinie i wnioski Komisji do projektów uchwał zawartych w porządku obrad XLIII sesji 

stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przystąpiono do realizacji porządku obrad.  

 

Ad. 1. 

Czas rozpoczęcia punktu 08:5:14 

 

P. Jacek Mróz - Skarbnik Miasta - przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rzeszowa. Projekt uchwały 

wraz z załącznikami i uzasadnieniem stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Zgłosił 

autopoprawkę do projektu uchwały, polegającą na zmianie w podstawie prawnej (jest „ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)”; 

winno być „ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r.  

poz. 305)”.  

 

W dyskusji głos zabrali: Radny P. Witold Walawender, Dyrektor Wydziału Inwestycji Urzędu 

Miasta P. Urszula Kukulska, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Witold 

Walawender, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Dyrektor Biura Gospodarki 

Mieniem Miasta P. Grzegorz Tarnowski, Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg P. Andrzej 

Maciejko, Radny P. Jerzy Jęczmienionka, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny 

P. Jerzy Jęczmienionka, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Konrad 

Fijołek, Radny P. Mateusz Szpyrka, Radny P. Marcin Fijołek, Skarbnik Miasta P. Jacek Mróz, 

Radny P. Marcin Deręgowski, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec.  

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Rzeszowa (wraz z autopoprawką) - została przyjęta  

23 głosami za, bez głosów przeciwnych, przy 3 głosach wstrzymujących.  

 
Ad. 2. 

Czas rozpoczęcia punktu 09:13:13 

 

P. Jacek Mróz - Skarbnik Miasta - przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian budżetu 

Miasta Rzeszowa na 2021 r. Projekt uchwały wraz z załącznikami i uzasadnieniem stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. Zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały, polegającą na zmianie 
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w podstawie prawnej (jest „ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)”; winno być „ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305)”.    

 

W dyskusji głos zabrali: Wiceprzewodniczący Rady Miasta P. Konrad Fijołek,  

Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Wiceprzewodniczący Rady Miasta P. Konrad 

Fijołek, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Wiceprzewodniczący Rady Miasta  

P. Konrad Fijołek, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta P. Konrad Fijołek, Radny P. Wiesław Ziemiński, Wiceprzewodniczący Rady Miasta  

P. Waldemar Szumny, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Robert Kultys, 

Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Wiceprzewodniczący Rady Miasta P. Konrad 

Fijołek, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Wiceprzewodniczący Rady Miasta  

P. Konrad Fijołek, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta P. Konrad Fijołek, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Mirosław 

Kwaśniak, Radny P. Robert Kultys, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny  

P. Robert Kultys, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Robert Kultys, Radna 

P. Danuta Solarz, Dyrektor Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta P. Urszula Kukulska, Dyrektor 

wydziału Pozyskiwania Funduszy Urzędu Miasta P. Paweł Potyrański, Radna P. Jolanta 

Kaźmierczak, Radny P. Witold Walawender, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, 

Radny P. Witold Walawender.   

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2021 r. (wraz  

z autopoprawką) - została przyjęta jednogłośnie (27 głosami za).  

 
Ad. 3. 

Czas rozpoczęcia punktu 09:52:30 

 

Głos zabrali: Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Sekretarz Miasta P. Marcin Stopa, 

Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Wiceprzewodniczący Rady Miasta P. Konrad 

Fijołek, Radny P. Tomasz Kamiński, Radna P. Jolanta Kaźmierczak. 

 

Ad. 4. 

Czas rozpoczęcia punktu 09:58:45 

 

P. Agata Janicka - Zastępca Dyrektora Biura Gospodarki Mieniem - przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy miasto Rzeszów na lata 2021 - 2025 (druk nr XLIII/8/2021). Projekt uchwały 

wraz z załącznikiem i uzasadnieniem stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Głos zabrali: Radny P. Grzegorz Koryl, P. Agata Janicka - Zastępca Dyrektora Biura 

Gospodarki Mieniem, Radny P. Bogusław Sak, Radna P. Grażyna Szarama, P. Agata Janicka - 

Zastępca Dyrektora Biura Gospodarki Mieniem, Radna P. Maria Warchoł, P. Agata Janicka - 

Zastępca Dyrektora Biura Gospodarki Mieniem, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, 

Radny P. Mirosław Kwaśniak, Radny P. Bogusław Sak, Radny P. Tomasz Kamiński, Radny  

P. Konrad Fijołek, Radny P. Bogusław Sak, Radny P. Witold Walawender, Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej P. Irena Marszałek - Czekierda.   
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Przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy miasto Rzeszów na lata 2021 - 2025 – 

została przyjęta jednogłośnie (26 głosami za). 

 
P. Andrzej Dec - Przewodniczący Rady Miasta – zarządził przerwę w obradach Rady Miasta. 

 

Czas trwania przerwy 10:23 do10:33 

 

Po przerwie przystąpiono do kontynuowania obrad. 

 

Ad. 5. 

Czas rozpoczęcia punktu 10:34:41 

 

P. Agata Janicka - Zastępca Dyrektora Biura Gospodarki Mieniem - przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miasto Rzeszów (druk nr XLIII/13/2021). Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Głos zabrali: Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, P. Agata Janicka - Zastępca 

Dyrektora Biura Gospodarki Mieniem, Radny P. Bogusław Sak, Radny P. Mirosław Kwaśniak. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Rzeszów - została przyjęta 

jednogłośnie (22 głosami za).  

 
Ad. 6. 

Czas rozpoczęcia punktu 10:42:02 

 

P. Anna Kowalska - Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego - przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego na lata 2021 – 2030 z elementami strategii rozwoju elektromobilności dla miasta 

Rzeszowa i gmin ościennych, które zawarły z gminą miasto Rzeszów porozumienia w zakresie 

organizacji transportu publicznego.” Projekt uchwały wraz z załącznikiem i uzasadnieniem 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Głos zabrali: Radny P. Bogusław Sak, Radna P. Danuta Solarz, Radny P. Daniel Kunysz, 

Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego  

P. Anna Kowalska, Radny P. Jerzy Jęczmienionka, Radny P. Konrad Fijołek, Radny  

P. Bogusław Sak, Radna P. Jolanta Kaźmierczak, Radny P. Grzegorz Koryl, Radny P. Witold 

Walawender, Radny P. Robert Kultys, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny  

P. Robert Kultys, Radny P. Marcin Fijołek, Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego  

P. Anna Kowalska, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Mirosław 

Kwaśniak, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Bogusław Sak, Radny  

P. Sławomir Gołąb, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny  

P. Sławomir Gołąb, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny  
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P. Sławomir Gołąb, Radny P. Daniel Kunysz, Radny P. Robert Kultys, Radny P. Witold 

Walawender, Radny P. Konrad Fijołek, Radny P. Grzegorz Koryl, Radny P. Mirosław 

Kwaśniak, Radny P. Marcin Deręgowski, Radny P. Robert Kultys, Radny P. Sławomir Gołąb, 

Radny P. Witold Walawender, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny  

P. Sławomir Gołąb, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Sławomir Gołąb, 

Radny P. Marcin Deręgowski.  

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie przyjęcia „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego 

transportu zbiorowego na lata 2021 – 2030 z elementami strategii rozwoju 

elektromobilności dla miasta Rzeszowa i gmin ościennych, które zawarły  

z gminą miasto Rzeszów porozumienia w zakresie organizacji transportu 

publicznego” - została przyjęta jednogłośnie (25 głosami za).   
 

P. Andrzej Dec - Przewodniczący Rady Miasta - zarządził przerwę w obradach Rady Miasta, 

na prośbę Klubu Radnych PiS.  

 

Czas trwania przerwy 11:57 do 12:30 

 

Po przerwie przystąpiono do kontynuowania obrad.  

 

Ad. 6 a. 

Czas rozpoczęcia punktu 12:34:19 

 

P. Konrad Fijołek -Wiceprzewodniczący Rady Miasta - w imieniu Klubu Radnych „Rozwój 

Rzeszowa” przedstawił projekt uchwały w sprawie stanowienia o kierunkach działania 

Prezydenta Miasta Rzeszowa w zakresie podjęcia działań z obszaru planowania 

przestrzennego. Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

W dyskusji głos zabrali: Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Jerzy 

Jęczmienionka, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Witold Walawender, 

Radny P. Tomasz Kamiński, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Robert 

Kultys, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Wiceprzewodniczący Rady Miasta  

P. Konrad Fijołek.   

 

Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec - zgłosił wniosek o zamknięcie dyskusji.  

 

Głos zabrali: Radny P. Robert Kultys, Radny P. Marcin Deręgowski, Przewodniczący Rady 

Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Marcin Deręgowski, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej 

Dec.  

 

Radny P. Robert Kultys - zgłosił wniosek o wprowadzenie do projektu uchwały § 2  

w brzmieniu: „Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Rzeszowa polegające na 

podjęciu niezbędnych działań mających określić relacje przestrzenne pomiędzy planowanymi 

terenami zielonymi a terenami z mogącą się pojawić zabudową, w tym zarezerwowaniu terenów 

niezbędnych do zaplanowania terenów zielonych chronionych przed zabudową.”   
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P. Konrad Fijołek -Wiceprzewodniczący Rady Miasta - w imieniu Klubu Radnych „Rozwój 

Rzeszowa” zaakceptował powyższy wniosek, traktując go jako autopoprawkę do projektu 

uchwały.  

Przystąpiono do głosowania: 

Uchwała w sprawie stanowienia o kierunkach działania Prezydenta Miasta 

Rzeszowa w zakresie podjęcia działań z obszaru planowania przestrzennego 

(wraz z autopoprawką) - została przyjęta jednogłośnie (25 głosami za).  

 
Radny P. Robert Walawender - powiedział, że z przyczyn technicznych nie miał możliwości 

głosowania. Poinformował, że jest za przyjęciem powyższej uchwały i poprosił o odnotowanie 

tego faktu w protokole.   

 

Ad. 7. 

Czas rozpoczęcia punktu 12:55:58 

 

P. Zbigniew Bury - Dyrektor Wydziału Edukacji - przedstawił projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych, ponadpodstawowych i specjalnych oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkól podstawowych (druk nr XLIII/12/2021). Projekt uchwały wraz  

z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała  zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych, ponadpodstawowych  

i specjalnych oraz określenia granic obwodów publicznych szkól 

podstawowych - została przyjęta jednogłośnie (25 głosami za).  

 
Ad. 8. 

Czas rozpoczęcia punktu 12:57:25 

 

P. Irena Marszałek - Czekierda - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2021 - 2023.  Projekt uchwały wraz z załącznikiem i uzasadnieniem stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu. 

 

W dyskusji głos zabrali: Radna P. Danuta Solarz, P. Irena Marszałek - Czekierda - Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Radny P. Jerzy Jęczmienionka.  

 

Przystąpiono do głosowania:  

 

Uchwała w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2021 - 2023 - została przyjęta jednogłośnie (25 głosami za). 

 
Ad. 9. 

Czas rozpoczęcia punktu 13:03:41 
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P. Monika Lachowicz - Zastępca Dyrektora Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa - 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego nr 253/5/2013 – II – A „Dworzec” w Rzeszowie (druk nr XLIII/21/2021). 

Projekt uchwały wraz z załącznikami i uzasadnieniami stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

W dyskusji głos zabrali: Radny P. Marcin Fijołek, Radny P. Tomasz Kamiński, Radny  

P. Grzegorz Koryl, Radny P. Konrad Fijołek, Radny P. Robert Kultys, Przewodniczący Rady 

Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Robert Kultys, Radny P. Marcin Fijołek, Przewodniczący 

Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Tomasz Kamiński, Dyrektor Biura Rozwoju Miasta  

P. Barbara Pujdak, Projektant Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa P. Grzegorz Róg, Dyrektor 

Zarządu Transportu Miejskiego P. Anna Kowalska, Radna P. Jolanta Kaźmierczak, Radny  

P. Robert Kultys, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Robert Kultys, 

Radny P. Konrad Fijołek. 

 

Radny P. Grzegorz Koryl - zgłosił wniosek o zdjęcie tematu z porządku obrad.  

 

Głos zabrali: Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Mirosław Kwaśniak, 

Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec. 

 

Radny P. Grzegorz Koryl - zgłosił wniosek o skierowanie projektu uchwały do Komisji. 

 

Radny P. Tomasz Kamiński - zgłosił wniosek przeciwny.  

 

Radny P. Witold Walawender - opowiedział się za podjęciem uchwały na dzisiejszej sesji.  

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

Za wnioskiem o skierowanie projektu uchwały do Komisji - głosowało 8 radnych,  

16 radnych było przeciwnych, nikt z radnych nie wstrzymał się od głosu. Wniosek nie 

został przyjęty.  

 

Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego nr 253/5/2013 – II – A „Dworzec” w Rzeszowie – została 

przyjęta 16 głosami za, bez głosów przeciwnych, przy 7 głosach 

wstrzymujących.    

 
Dalszą część obrad prowadził P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta.  

 

Ad. 10. 

Czas rozpoczęcia punktu 13:57:31 

 

P. Monika Lachowicz - Zastępca Dyrektora Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa - 

przedstawiła projekt uchwały o zmianie uchwały Rady Miasta Rzeszowa w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (druk  

nr XLIII/16/2021). Projekt uchwały wraz z załącznikiem i uzasadnieniem stanowi załącznik  

nr 13 do protokołu. 

 

Radna P. Grażyna Szarama - powiedziała, że z przyczyn technicznych nie miała możliwości 

głosowania w poprzednim punkcie porządku obrad. Poprosiła o odnotowanie w protokole, że 
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w głosowaniu dotyczącym przyjęcia uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego nr 253/5/2013 – II – A „Dworzec” w Rzeszowie, wstrzymała 

się od głosu.  

 

P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - poinformował, że Komisja 

Gospodarki Przestrzennej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

W dyskusji głos zabrali: Radny P. Grzegorz Koryl, Zastępca Dyrektora Biura Rozwoju Miasta 

Rzeszowa P. Monika Lachowicz, Radny P. Mirosław Kwaśniak.  

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała o zmianie uchwały Rady Miasta Rzeszowa w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - 

została przyjęta jednogłośnie (21 głosami za). 

 
Ad. 11. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:03:09 

 

P. Monika Lachowicz - Zastępca Dyrektora Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa - 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego nr 309/4/2019 przy ul. Ludwika Chmury w Rzeszowie (druk nr XLIII/18/2021). 

Projekt uchwały wraz z załącznikami i uzasadnieniami stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - poinformował, że Komisja 

Gospodarki Przestrzennej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego nr 309/4/2019 przy ul. Ludwika Chmury w Rzeszowie - 

została przyjęta jednogłośnie (18 głosami za). 

 
Ad. 12. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:12:25 

 

P. Monika Lachowicz - Zastępca Dyrektora Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa - 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany nr 307/2/2019 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego nr 118/26/2005 na południe od ogrodów działkowych 

Zalesie w Rzeszowie w części oznaczonej konturem od XV do XXXI (druk nr XLIII/17/2021). 

Projekt uchwały wraz z załącznikami i uzasadnieniami stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - poinformował, że Komisja 

Gospodarki Przestrzennej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 
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Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany nr 307/2/2019 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego nr 118/26/2005 na południe od ogrodów 

działkowych Zalesie w Rzeszowie w części oznaczonej konturem od XV do 

XXXI - została przyjęta 18 głosami za, przy 1 głosie przeciwnym i 1 głosie 

wstrzymującym.  
 

Ad. 13. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:18:50 

 

P. Grzegorz Tarnowski - Dyrektor Biura Gospodarki Mieniem - przedstawił projekt 

uchwały Nr XLIII/909/2021 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

położonej przy ul. Kopernika w Rzeszowie (druk nr XLIII/15/2021). Projekt uchwały wraz  

z załącznikiem i uzasadnieniem stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - poinformował, że Komisja 

Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

położonej przy ul. Kopernika w Rzeszowie - została przyjęta jednogłośnie  

(20 głosami za). 

 
Ad. 14. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:19:58 

 

P. Grzegorz Tarnowski - Dyrektor Biura Gospodarki Mieniem - przedstawił projekt 

uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Rzeszowie w rejonie ulicy 

Ługowej (druk nr XLIII/6/2021). Projekt uchwały wraz z załącznikiem i uzasadnieniem 

stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - poinformował, że Komisja 

Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej  

w Rzeszowie w rejonie ulicy Ługowej - została przyjęta jednogłośnie  

(20 głosami za). 

 
Ad. 15. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:21:01 

 

P. Grzegorz Tarnowski - Dyrektor Biura Gospodarki Mieniem - przedstawił projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Rzeszowie przy 

ul. Rataja (druk nr XLIII/9/2021). Projekt uchwały wraz z załącznikiem i uzasadnieniem 

stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
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P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - poinformował, że Komisja 

Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej 

w Rzeszowie przy ul. Rataja - została przyjęta jednogłośnie (21 głosami za). 

 
Ad. 16. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:22:27 

 

P. Grzegorz Tarnowski - Dyrektor Biura Gospodarki Mieniem - przedstawił projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Rzeszowie przy 

ul. Stadionowej (druk nr XLIII/11/2021). Projekt uchwały wraz z załącznikiem i uzasadnieniem 

stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - poinformował, że Komisja 

Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej 

w Rzeszowie przy ul. Stadionowej - została przyjęta jednogłośnie (21 głosami 

za). 

 
Ad. 17. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:23:45 

 

P. Grzegorz Tarnowski - Dyrektor Biura Gospodarki Mieniem - przedstawił projekt  

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości położonej przy ul. Ofiar Katynia  

w Rzeszowie. Projekt uchwały wraz z załącznikiem i uzasadnieniem stanowi załącznik nr 20 

do protokołu. 

 

P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - poinformował, że Komisja 

Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości położonej przy 

ul. Ofiar Katynia w Rzeszowie - została przyjęta jednogłośnie (22 głosami za). 

 
Ad. 18. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:25:13 

 

P. Grzegorz Tarnowski - Dyrektor Biura Gospodarki Mieniem - przedstawił projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości położonej przy ul. ks. Jerzego 

Popiełuszki w Rzeszowie (druk nr XLIII/7/2021). Projekt uchwały wraz z załącznikiem  

i uzasadnieniem stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
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P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - poinformował, że Komisja 

Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości położonej przy 

ul. ks. Jerzego Popiełuszki w Rzeszowie - została przyjęta jednogłośnie  

(20 głosami za). 

 
Ad. 19. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:26:24 

 

P. Urszula Kukulska - Dyrektor Wydziału Inwestycji - przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów  

i Kanalizacji Spółka z o.o. w Rzeszowie (druk nr XLIII/1/2021). Projekt uchwały wraz  

z załącznikiem i uzasadnieniem stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - poinformował, że Komisja 

Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Rzeszowie - 

została przyjęta jednogłośnie (20 głosami za). 

 
Ad. 20. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:28:31 

 

P. Andrzej Maciejko - Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg - przedstawił projekt uchwały  

w sprawie pozbawienia ulicy Ceramicznej w Rzeszowie kategorii drogi publicznej powiatowej  

i zaliczenia do kategorii drogi publicznej gminnej (druk nr XLIII/19/2021). Projekt uchwały 

wraz z załącznikami i uzasadnieniem stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - poinformował, że Komisja 

Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie pozbawienia ulicy Ceramicznej w Rzeszowie kategorii drogi 

publicznej powiatowej i zaliczenia do kategorii drogi publicznej gminnej - została przyjęta 

jednogłośnie (20 głosami za). 

 

Ad. 21. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:30:08 

 

P. Andrzej Maciejko – Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg - przedstawił projekt uchwały 

w sprawie pozbawienia ulicy Ludwika Chmury w Rzeszowie kategorii drogi publicznej 
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gminnej i zaliczenia jej do kategorii drogi publicznej powiatowej (druk nr XLIII/20/2021). 

Projekt uchwały wraz z załącznikami i uzasadnieniem stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - poinformował, że Komisja 

Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie pozbawienia ulicy Ludwika Chmury w Rzeszowie 

kategorii drogi publicznej gminnej i zaliczenia jej do kategorii drogi 

publicznej powiatowej - została przyjęta jednogłośnie (20 głosami za). 

 
Ad. 22. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:31:14 

 

P. Andrzej Maciejko – Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg - przedstawił projekt uchwały 

w sprawie wyłączenia z pasa drogowego ulicy por. Henryka Pisarka działek nr 839/3, 839/4  

i 839/5 w obr. 227 położonych w Rzeszowie (druk nr XLIII/2/2021). Projekt uchwały wraz  

z załącznikami i uzasadnieniem stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - poinformował, że Komisja 

Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyłączenia z pasa drogowego ulicy por. Henryka Pisarka 

działek nr 839/3, 839/4 i 839/5 w obr. 227 położonych w Rzeszowie - została 

przyjęta jednogłośnie (20 głosami za). 

 
P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - zarządził przerwę w obradach 

Rady Miasta.  

 

Czas trwania przerwy 14:32 do 14:42 

 

Po przerwie przystąpiono do kontynuowania obrad.  

 

Ad. 23. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:46:12 

 

P. Małgorzata Wojnowska - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa - 

przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie 

uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby realizacji inwestycji celu publicznego 

dotyczących pomnika przyrody (druk nr XLIII/3/2021). Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem 

stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - poinformował, że Komisja 

Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
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W dyskusji głos zabrali: Radna P. Grażyna Szarama, Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa P. Małgorzata Wojnowska, Radna P. Grażyna Szarama, Dyrektor Wydziału 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa P. Małgorzata Wojnowska.  

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie 

uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby realizacji inwestycji 

celu publicznego dotyczących pomnika przyrody - została przyjęta 

jednogłośnie (17 głosami za). 

 
Ad. 24. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:49:29 

 

P. Małgorzata Wojnowska - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa -

przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody (druk  

nr XLIII/4/2021). Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

 

P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - poinformował, że Komisja 

Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie ustanowienia pomnika przyrody - została przyjęta 

jednogłośnie (20 głosami za). 

 
Ad. 25. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:50:54 

 

P. Małgorzata Wojnowska - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa – 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby 

ochrony przyrody dotyczących pomnika przyrody - dębu szypułkowego (druk  

nr XLIII/14/2021). Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 28 do 

protokołu. 

 

P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - poinformował, że Komisja 

Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby 

ochrony przyrody dotyczących pomnika przyrody – dębu szypułkowego - 

została przyjęta jednogłośnie (20 głosami za). 

 
Ad. 25 a. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:52:52 
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P. Irena Marszałek - Czekierda - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej -  

przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu do 

Porozumienia Międzygminnego powierzającego Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę Miasto 

Jasło zadania z zakresu pomocy społecznej. Projekt uchwały wraz z załącznikiem 

uzasadnieniem stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

 

P. Waldemar Szumny - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - poinformował, że Komisja 

Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu do Porozumienia 

Międzygminnego powierzającego Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę 

Miasto Jasło zadania z zakresu pomocy społecznej - została przyjęta 

jednogłośnie (20 głosami za). 

 
Ad. 25 b. 

Czas rozpoczęcia punktu14:54:20 

 

P. Tadeusz Ożyło - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - przedstawił 

projekt uchwały w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi. Projekt 

uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi 

- została przyjęta jednogłośnie (21 głosami za). 

 
Ad. 25 c. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:56:29 

 

P. Wiesław Ziemiński - Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Współpracy  

z Samorządami Osiedlowymi - przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu 

Osiedla Pogwizdów Nowy. Projekt uchwały wraz z załącznikami i uzasadnieniem stanowi 

załącznik nr 31 do protokołu. 

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Pogwizdów Nowy - została 

przyjęta jednogłośnie (22 głosami za). 

 
Ad. 26. 

Czas rozpoczęcia punktu 14:57:44 

 

P. Wiesław Ziemiński - Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Współpracy  

z Samorządami Osiedlowymi - przedstawił projekt uchwały w sprawie uzupełnienia składu 

osobowego Komisji Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami Osiedlowymi Rady 
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Miasta Rzeszowa. Projekt uchwały wraz z załącznikami i uzasadnieniem stanowi załącznik  

nr 32 do protokołu. 

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Porządku 

Publicznego i Współpracy z Samorządami Osiedlowymi Rady Miasta 

Rzeszowa - została przyjęta 20 głosami za, przy 1 głosie przeciwnym, bez 

głosów wstrzymujących.   

 
Dalszą część obrad prowadził P. Andrzej Dec - Przewodniczący Rady Miasta.  

 

P. Konrad Fijołek - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - w imieniu Klubu Radnych „Rozwój 

Rzeszowa”, zgłosił wniosek o uzupełnienie porządku obrad dzisiejszej sesji o punkt dotyczący 

zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2021 rok - jako pkt 26 a. 

 

W dyskusji głos zabrali: Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Robert Kultys, 

Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Robert Kultys, Przewodniczący Rady 

Miasta P. Andrzej Dec.  

 

Przystąpiono do głosowania:  

 

Wniosek o uzupełnienie porządku obrad dzisiejszej sesji o punkt dotyczący zmian 

budżetu Miasta Rzeszowa na 2021 rok - jako pkt 26 a - został przyjęty 23 głosami za, bez 

głosów przeciwnych, przy 1 głosie wstrzymującym.   

 

Ad. 26 a. 

Czas rozpoczęcia punktu 15:01:20 

 

P. Konrad Fijołek - Wiceprzewodniczący Rady Miasta - w imieniu Klubu Radnych „Rozwój 

Rzeszowa”, przedstawił propozycje zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2021 rok. Materiał 

stanowi załącznik nr 33 do protokołu.  

 

W dyskusji głos zabrali: Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Robert Kultys, 

Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Mirosław Kwaśniak, Radny  

P. Mateusz Szpyrka, Radna P. Jolanta Kaźmierczak.  

 

Ad. 27. 

Czas rozpoczęcia punktu 15:12:52 

 

Głos zabrali: Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Witold Walawender, 

Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Witold Walawender, Przewodniczący Rady 

Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Witold Walawender, Radna P. Danuta Solarz, 

Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg P. Andrzej 

Maciejko, Dyrektor Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa P. Grzegorz Tarnowski, 

Radny P. Mateusz Szpyrka, Dyrektor Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa  

P. Grzegorz Tarnowski, Radny P. Mateusz Szpyrka, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej 

Dec, Radny P. Mateusz Szpyrka, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny  

P. Mateusz Szpyrka, Radna P. Jolanta Kaźmierczak, Radny P. Konrad Fijołek 
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Ad. 28. 

Czas rozpoczęcia punktu 15:25:49 

 

Głos zabrali: Radny P. Bogusław Sak, Dyrektor Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa 

P. Grzegorz Tarnowski, Radna P. Jolanta Kaźmierczak, Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg  

P. Andrzej Maciejko, Dyrektor Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta P. Urszula Kukulska, 

Radny P. Waldemar Szumny, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Mateusz 

Szpyrka, Radny P. Marcin Deręgowski.  

 

Na XLIII sesji odbytej w dniu 23 lutego 2021 roku Rada Miasta Rzeszowa podjęła 

następujące uchwały: 

 

1. Uchwała Nr XLIII/897/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Rzeszowa. 

 

2. Uchwała Nr XLIII/898/2021 w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2021 r.    

 

3. Uchwała Nr XLIII/899/2021 w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy miasto Rzeszów na lata 2021 – 2025. 

 

4. Uchwała Nr XLIII/900/2021 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Rzeszów. 

 

5. Uchwała Nr XLIII/901/2021 w sprawie przyjęcia „Planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego na lata 2021 – 2030 z elementami strategii rozwoju 

elektromobilności dla miasta Rzeszowa i gmin ościennych, które zawarły z gminą miasto 

Rzeszów porozumienia w zakresie organizacji transportu publicznego.”    

 

6. Uchwała Nr XLIII/902/2021 w sprawie stanowienia o kierunkach działania Prezydenta 

Miasta Rzeszowa w zakresie podjęcia działań z obszaru planowania przestrzennego. 

 

7. Uchwała Nr XLIII/903/2021 zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, ponadpodstawowych  

i specjalnych oraz określenia granic obwodów publicznych szkól podstawowych. 

 

8. Uchwała Nr XLIII/904/2021 w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju 

Pieczy Zastępczej na lata 2021 – 2023.  

 

9. Uchwała Nr XLIII/905/2021 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego nr 253/5/2013 – II – A „Dworzec” w Rzeszowie. 

 

10. Uchwała Nr XLIII/906/2021 o zmianie uchwały Rady Miasta Rzeszowa w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 

11. Uchwała Nr XLIII/907/2021 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego nr 309/4/2019 przy ul. Ludwika Chmury w Rzeszowie.  

 

12. Uchwała Nr XLIII/908/2021 w sprawie uchwalenia zmiany nr 307/2/2019 miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego nr 118/26/2005 na południe od ogrodów 

działkowych Zalesie w Rzeszowie w części oznaczonej konturem od XV do XXXI.  
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13. Uchwała Nr XLIII/909/2021 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

nieruchomości położonej przy ul. Kopernika w Rzeszowie. 

 

14. Uchwała Nr XLIII/910/2021 w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej  

w Rzeszowie w rejonie ulicy Ługowej. 

 

15. Uchwała Nr XLIII/911/2021 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 

położonej w Rzeszowie przy ul. Rataja. 

 

16. Uchwała Nr XLIII/912/2021 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 

położonej w Rzeszowie przy ul. Stadionowej. 

 

17. Uchwała Nr XLIII/913/2021 w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości 

położonej przy ul. Ofiar Katynia w Rzeszowie. 

 

18. Uchwała Nr XLIII/914/2021 w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości 

położonej przy ul. ks. Jerzego Popiełuszki w Rzeszowie. 

 

19. Uchwała Nr XLIII/915/2021 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Rzeszowie. 

 

20. Uchwała Nr XLIII/916/2021 w sprawie pozbawienia ulicy Ceramicznej w Rzeszowie 

kategorii drogi publicznej powiatowej i zaliczenia do kategorii drogi publicznej gminnej. 

 

21. Uchwała Nr XLIII/917/2021 w sprawie pozbawienia ulicy Ludwika Chmury w Rzeszowie 

kategorii drogi publicznej gminnej i zaliczenia jej do kategorii drogi publicznej powiatowej. 

 

22. Uchwała Nr XLIII/918/2021 w sprawie wyłączenia z pasa drogowego ulicy por. Henryka 

Pisarka działek nr 839/3, 839/4 i 839/5 w obr. 227 położonych w Rzeszowie. 

 

23. Uchwała Nr XLIII/919/2021 zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie 

uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby realizacji inwestycji celu 

publicznego dotyczących pomnika przyrody. 

 

24. Uchwała Nr XLIII/920/2021 w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

 

25. Uchwała Nr XLIII/921/2021 w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na 

potrzeby ochrony przyrody dotyczących pomnika przyrody – dębu szypułkowego. 

 

26. Uchwała Nr XLIII/922/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu do 

Porozumienia Międzygminnego powierzającego Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę 

Miasto Jasło zadania z zakresu pomocy społecznej. 

 

27. Uchwała Nr XLIII/923/2021 w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia 

skargi. 

 

28. Uchwała Nr XLIII/924/2021 w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Pogwizdów Nowy. 
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29. Uchwała Nr XLIII/925/2021 w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Porządku 

Publicznego i Współpracy z Samorządami Osiedlowymi Rady Miasta Rzeszowa.  

 

Ww. uchwały stanowią odpowiednio załączniki od nr 34 do nr 61do protokołu. 

Zestawienie wyników głosowań radnych podczas XLIII sesji stanowi załącznik nr 62 do 

protokołu. 

 

P. Andrzej Dec - Przewodniczący Rady Miasta - w związku z wyczerpaniem porządku obrad 

dokonał zamknięcia XLIII sesji Rady Miasta.  

 

 

Obrady trwały od godz. 8.30 do godz. 15.35. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                                                 Rady Miasta Rzeszowa                                                        

Danuta Groszek                                                                                         

                                                                                                                          Andrzej Dec                                                  

 

Sprawdził: 

 

Dyrektor  

Biura Rady Miasta Rzeszowa 

 

Mirosław Kubiak 
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